
POSTANOWIENIE NR 5/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 28 lutego 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy  

w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 112, Bożena Maria Seweryn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Zielonki, 

2. OKW 134, Anna Elżbieta Przysiężniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kraków, 

3. OKW 246, Anna Maria Szufranowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Podłęże, 

4. OKW 247, Waldemar Szufranowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Podłęże, 

5. OKW 273, Stanisława Dudka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Podłęże, 

6. OKW 408, Paweł Władysław Gurbiel, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bryzdzyn, 

7. OKW 418, Piotr Jan Krześniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 112, Sylwia Magdalena Seweryn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zielonki, 

2. OKW 134, Piotr Aleksander Owsiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kraków, 

3. OKW 246, Anna Bożena Przebinda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Przeginia Duchowna, 

4. OKW 247, Janusz Marek Przebinda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. 

Przeginia Duchowna, 

5. OKW 273, Fabian Pasternak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kraków, 



6. OKW 408, Hubert Paszek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

7. OKW 418, Marta Krystyna Naumowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


